O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
Sra. Tatiana Angélica de Paula Silva - CPF 015.031.045-59, detentora dos itens 27 a 31 
totalizando o valor estimado de: R$ 65.860,00. (sessenta e cinco mil oitocentos e sessenta 
reais) Resolve HOMOLOGAR em 07/08/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel 
Gabriel Dos Santos - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 07 de agosto de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025

[...]

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
Sra. Rosi Lidiane Rodrigues da Silva – CPF 025.824.515-84, detentora dos itens 29 e 31 
totalizando o valor estimado de: R$ 43.500,00. (quarenta e três mil e quinhentos reais) 
Resolve HOMOLOGAR em 07/08/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel 
Dos Santos - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 07 de agosto de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025

[...]

CHAMAMENTO PÚBLICO NA FORMA DE 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS 
PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS ( frutas, verduras, polpa de frutas e hortaliças) PARA 
MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor global estimado em R$ 65.860,00. 
(sessenta e cinco mil oitocentos e sessenta reais). Vigência do contrato: 07/08/2025 a 
06/08/2026.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 07 de agosto de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

CHAMAMENTO PÚBLICO NA FORMA DE 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS 
PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS ( frutas, verduras, polpa de frutas e hortaliças) PARA 
MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor global estimado em R$ 27.100,00. 
(vinte e sete mil e cem reais). Vigência do contrato: 07/08/2025 a 06/08/2026.Manoel Gabriel 
Dos Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 07 de agosto de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 

RESULTADO DE CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 018/2025.

[...]

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 
julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a Sr. Elias Dias da Silva - CPF 
140.971.685-68, detentora dos itens 1 e 2 totalizando o valor estimado de: R$ 156.000,00. (cento e cinquenta e 
seis mil reais) Resolve HOMOLOGAR em 07/08/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos 
Santos - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 07 de agosto de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025

[...]

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 
julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a Sra. Jane Estêvão de Barros – CPF - 
974.689.405-68, detentora do item 4 totalizando o valor estimado de: R$ 82.000,00. (oitenta e dois mil e quinhentos 
reais) Resolve HOMOLOGAR em 07/08/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos - 
Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 07 de agosto de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação